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Święto dwóch kółek w Nowych Skalmierzycach – 
IV Klasyk Skalmierzycki

10 czerwca br. Nowe Skalmierzyce znów zamieniły się w miasteczko kolarzy. A to 
wszystko za sprawą zorganizowanego przez Towarzystwo Rowerowe   Ḁ匀漀欀䈀 
Skalmierzyce  ᴀ  wyścigu pn. Klasyk Skalmierzycki, który już po raz czwarty odbył 
się na drogach gminy.

Z każdym rokiem popularność przedsięwzięcia rośnie   ጀ  w tegorocznych 
zmaganiach wzięło udział 161 kolarzy z całej Polski, którzy mieli do pokonania 
dystans 80 kilometrów   ጀ  sześć okrążeń po 13,2 km prowadzących przez Nowe 
Skalmierzyce, Mączniki, Węgry, Chotów i Śliwniki. Po około dwugodzinnej próbie 
wytrwałości zawodników lista zwycięzców prezentuje się następująco: I miejsce 
zajął Przemysław Rozwalka z Lipna z klubu "Strefa Sportu.pl MN Invest" uzyskując 
czas 1:47:34. Tuż za nim z tym samym czasem uplasował się Piotr Lis z Korytnicy 
z klubu "Bike Serwis Scott Team". Miejsce III z czasem 1:48:19 zajął Damian Miela 
z Wrocławia również z klubu "Strefa Sportu.pl MN Invest". Ten sam czas 
wypracowali zawodnicy IV i V miejsca - Jarosław Zarębski z Bolesławic z klubu 
"GVT" i Mateusz Stasiak z Pleszewa z klubu "MRBike Pleszew". Dwie setne 
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sekundy za nimi i VI miejsce należało do ostrowianina Przemysława Mocka z klubu 
"Bike Serwis Scott Team". Średnia uzyskana prędkość najlepszych kolarzy to 
prawie 45 km/h!

Chciałbym serdecznie podziękować i pogratulować wszystkim uczestnikom oraz 
organizatorom IV Klasyka Skalmierzyckiego. W imieniu władz samorządowych 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce a także Towarzystwa Rowerowego Sokół 
Skalmierzyce zapraszam za rok na piąty już, jubileuszowy wyścig   ጀ  powiedział 
reprezentujący burmistrz Bożenę Budzik sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław 
Mielczarek, który wraz z członkiem Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
Marzeną Wodzińską oraz Komendantem Powiatowym Policji w Ostrowie 
Wielkopolskim mł. insp. Piotrem Wilkowskim wręczali zwycięzcom statuetki, 
puchary, nagrody pieniężne i upominki.

Tegoroczna edycja to nie tylko zmagania kolarzy   ጀ organizatorzy zatroszczyli się 
także o młodszych i starszych sympatyków dwóch kółek. Przed startem głównym 
chętni mogli przejechać trasą wyścigu jedno okrążenie  ጀ do tej zabawy zgłosiło się 
ponad 50 osób. Natomiast w pobliskim parku miejskim utworzono całe miasteczko 
zawodów   ጀ  stoiska sklepów rowerowych sponsorujących wydarzenie, biuro 
zawodów oraz punkt gastronomiczny dla uczestników. Ponadto dla dzieci 
przewidziano zabawę z animatorami, zamek dmuchany oraz trzy konkurencje: 
jazdę na rowerkach biegowych, tor przeszkód i jazdę na czas.

Przedsięwzięcie było współfinansowane ze środków budżetu Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w roku 2018.

Dariusz Smułka
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